ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Правления Общественной организации

«Федерация лыжных гонок Приморского края»

г. Спасск-Дальний                                                                                             «04»  июня 2021 г.

Присутствовали 3 из 3 членов Правления Общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края»:

1. Новиков Константин Николаевич- президент
2. Кузнецова Алена Александровна - секретарь
3. Чупанов Анатолий Александрович- вице-президент
Председатель: президент общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» Новиков Константин Николаевич.

1. Секретарем заседания единогласно избрана: Кузнецова Алена Александровна

Заседание Правления Общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» открыл президент ОО «ФЛГ ПК» Новиков Константин Николаевич с информацией о составе участников заседания и повестке дня.

Состав участников заседания – присутствуют 3 из 3х членов Правления.
 Заседание правомочно принимать решения
Повестка дня:
1. Назначить дату общего собрания
2. Рассмотреть проект календарного плана на сезон 2021-2022
3. Подведение итогов зимнего сезона 2020-2021гг.
4. Рассмотреть информацию по поводу  претензий предъявляемых любителями лыжного спорта

5. Прием в члены федерации на основании поданных заявлений
6. Разное
За утверждение повестки дня голосовали:

«за» - единогласно.

По первому вопросу выступал Новиков К.Н. в которой он выслушал мнения членов правления по назначению даты общего собрания членов Федерации.

Голосовали за назначение даты 10.07.2021г – за – единогласно, против и воздержавшихся -нет.

Постановили – назначить дату проведения общего собрания 10.07.2021г

По второму вопросу  выступил Чупанов А.А. – предложил проект календарного плана мероприятий Федерации на 2021-2022гг.

Голосовали за единогласно, против и воздержавшихся нет.

            Постановили – утвердить проект календарного плана на 2021-2022г на заседании общего собрания 10.07.2021г

По третьему вопросу выступил Новиков К.Н. – по итогу зимнего сезона 2020-2021 завоевано 18 наград разных достоинств на соревнованиях всероссийского уровня.
По четвертому вопросу выступал Чупанов А.А. – предложил рассмотреть претензии предъявляемые любителями лыжного спорта

По пятому вопросу выступила Кузнецова А.А.: предложила рассмотреть заявления о приеме в члены Федерации.

           Рассмотрели поданные заявления от:

Сунтуфия А.В., Хижняка П.В., Леоненко К.В., Захарченко О.В., Столбова А.А., Мишиной О.А., Жимердея А.А., Медведевой Т.А., Шматок С.И., Иващенко Е.В., Демина И.Ю., Гатауллина А.Н., Русанова Н.Е., Евтюхова А.А, Лузьянина А.И., Гатауллиной О.П., Гаврилова Р.Г., Шалабоды Е.В, Васильева А.О., Нелипы Д.А., Новикова Л.К., Кононовой А.А.
 Все заявления удовлетворены

           Голосовали за единогласно, против и воздержавшихся нет.
Председатель заседания правления.

 президент                                                                                                                /Новиков К.Н./
Секретарь заседания                                                                                              /Кузнецова А.А./